
 

 1 

 
 
 

Radomsko, dnia 13.11.2009 r. 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                        

Do: 
                                                                                                     Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
  
 
WP.341.39/14/09 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup   
                aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla                     
                osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala  
                Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II). 
 
                                           PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz,. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Część III Dodatek III/4 do SIWZ Zestaw do Znieczulenia z wyposaŜeniem 
 

PYTANIE 1 dotyczy p. 28 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia nie posiadający trybu wentylacji 
synchronizowanej z oddechem? 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 2  dotyczy p. 33 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia posiadający zakres regulacji częstości oddechów w 
zakresie od 4 do 65 oddechów na minutę?  
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
PYTANIE 3 dotyczy p. 35 
Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczulenia posiadający szeroki zakres regulacji plateau 
wdechu w zakresie od 5 do 60% wdechu? 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 



 

 2 

PYTANIE 4 dotyczy p. 36 i 38 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z zintegrowanym, sterowanym 
elektronicznie dodatnim ciśnieniem końcowo- wydechowym (PEEP) w zakresie WYŁĄCZONY, 

 4 DO 30 cmH2O ? 

Odpowiedź na pytanie 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 5 dotyczy p. 37 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia posiadający zakres regulacji granic ciśnienia wdechu 
w zakresie od 5 do 50 cmH2O ? 

Odpowiedź na pytanie 5 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 6 dotyczy p. 41 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia nie posiadający alarmów niskiej i wysokiej częstości 
oddechów ale posiadający alarmy niskiej i wysokiej objętości pojedynczego wdechu, objętości 
minutowej oraz alarm bezdechu, które skutecznie informują o pojawiających się nieprawidłowościach.  

Odpowiedź na pytanie 6  

Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 7 dotyczy p. 50 
Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający moŜliwości obrazowania podatności ?   

Odpowiedź na pytanie 7  

Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 8 dotyczy p. 52,53,54,55 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia nie obrazujący krzywej objętości, przepływu oraz 
pętli oddechowych ciśnienie- objętość, przepływ- objętość?    
Odpowiedź na pytanie 8 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE  9 dotyczy p. 57 
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia posiadający przekątną ekranu do prezentacji 
parametrów znieczulenia i krzywych około 6 cali?   

Odpowiedź na pytanie 9 

Tak, Zamawiający dopuszcza 
   

Część VII  
PYTANIE 10 
Zwracamy się z prośba o wydłuŜenie terminu dostawy na 45 dni od daty podpisania umowy. 
W/w postulaty wymagają zamówienia indywidualnego (min. znakowanie kaŜdego narzędzia) tylko dla 
potrzeb Państwa placówki, a pozwalają na zaoferowanie światowej jakości naszego sprzętu. 
 



 

 3 

Odpowiedź na pytanie 10 
Zamawiający nie wyraŜa zgody – termin dostawy zgodnie z SIWZ 
 
Część III Dodatek III/1 do SIWZ Aparat do znieczulenia ogólnego wraz z zestawem 
monitoruj ącym 
 
PYTANIE 11 dotyczy p. 15 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość rozbudowy aparatu do znieczulenia o jednorazowy, przezierny 
pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności 1,25 L?  Rozwiązanie takie daje gwarancję mniejszej 
bezwładności układu, mniejsze straty gazów anestetycznych oraz zmieszone koszty sterylizacji i 
pewność czystości? 

Odpowiedź na pytanie 11 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 12 dotyczy p. 50 
Czy Zamawiający zechce sprecyzować ilość parowników do sevofluranu gdyŜ w punkcie 50 
Zamawiający określa „parowniki do sevofluranu” a postępowanie toczy się na jeden aparat do 
znieczulenia. Czy jest to omyłka pisarska i Zamawiający wymaga jednego parownika? 
 
Odpowiedź na pytanie 12 
Tak omyłka pisarska , Zamawiający wymaga jednego parownika 
 
Część IX, Dodatek nr  IX/28 
PYTANIE 13 
Czy Zamawiający dopuści wózek na narzędzia z miską o pojemności 3 lub 6 litrów? 
 
Odpowiedź na pytanie 13 
Tak, Zamawiający dopuści   
 
Część VI  Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek VI/II  
PYTANIE 14 
Proszę o dopuszczenie pompy z prędkością dozowania w zakresie 0,01-999,9 ml/h. (p. 4) 
Odpowiedź na pytanie 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 15 
Proszę o dopuszczenie pompy z programowaniem parametrów infuzji  w jednostkach µg, mg, mE, IU, 
mmol na kg masy ciała lub nie na min. , godz., na dobę. (p.10) 
Odpowiedź na pytanie 15 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 16 
Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niŜ numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym menu 
obsługi. (p.11) 
Odpowiedź na pytanie 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
 
 
 



 

 4 

PYTANIE 17 
Proszę o dopuszczenie pompy z kalkulacją prędkości podaŜy dawki z moŜliwością jej zmiany w 
kaŜdej chwili bez zatrzymywania pracy pompy  w ramach infuzji profilowej  lub dopuszczenie pompy 
z moŜliwością pracy w trybie TCI  
 
Odpowiedź na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Część VI Pompa infuzyjna objętościowa . Dodatek VI/1 
PYTANIE 18 
Proszę o dopuszczenie pompy zasilanej zewnętrznym zasilaczem co zmniejsza masę i rozmiar pompy, 
daje od gniazda zasilającego prąd stały o niskim napięciu bezpieczny dla personelu i aparatury. 
Oferowany zasilacz byłby rozmiarem, masą i konstrukcją zbliŜony do kabla zasilającego innych 
urządzeń.(p.9) 
Odpowiedź na pytanie 18 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 19 
Proszę o dopuszczenie pompy z czasem pracy na wewnętrznym akumulatorze 4 godz. przy prędkości 
100 ml/h. (p.10) 
Odpowiedź na pytanie 19 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 20 
Proszę o dopuszczenie pompy o dokładności +/_ 5% wg normy IEC/EN 60601-2-24 (p.12) 
Odpowiedź na pytanie 20 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
  
PYTANIE 21 
Proszę o dopuszczenie pompy z trybem KVO o prędkościach 1 ml/h i 3 ml/h dobieranych 
automatycznie przez pompę w zaleŜności od prędkości infuzji lub automatycznie wyłączany przez 
pompę kiedy prędkość infuzji jest równa lub mniejsza od 1 ml/h. (p.24) 
Odpowiedź na pytanie 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 22 
Czy alarmy i ostrzeŜenia mogą mieć inne brzmienie  niŜ podany informując o tych samych 
przyczynach alarmów i stanie infuzji (pkt28-38) 
Odpowiedź na pytanie 22 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 23 
Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niŜ numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym menu 
obsługi. (p.15) 
Odpowiedź na pytanie 23 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 24 
Czy alarm braku zasilania z sieci będzie wystarczający w postaci wyłączenia ikony zasilania z sieci na 
monitorze pompy i alarmu prawie pustego akumulatora 30 minut przed jego wyczerpaniem? (p.33) 
Odpowiedź na pytanie 24 – TAK 
 



 

 5 

Część II Dodatek nr II/12, II/13, II/14 SIWZ 
PYTANIE 25 
Proszę o sprecyzowanie formy i treści oświadczenia w przypadku, kiedy producent nie posiada wpisu 
do rejestru wyrobów medycznych. 
Odpowiedź na pytanie 25 – Zamawiający wymaga, aby sprzęt medyczny podlegał wpisowi do 
rejestru wyrobów medycznych. 
 
Cześć III Podatek 111/3 do SIWZ Zestaw monitorujący dla 2 stanowisk z monitorem centralnym,  

Pytanie 26 p. 30  i 41 

Pragną zauwaŜyć, Ŝe Zamawiający w punkcie 30 niniejszego postępowania Część III Dodatek III/3 
określa: „Płynna regulacja ciśnienia szczytowego w drogach oddechowych w zakresie 1 do 98 cmH20” a w 
toŜsamym punkcie 41 „Płynna regulacja ciśnienia szczytowego w drogach oddechowych w zakresie 20-60 
mbar" W związku i powyŜszym proszę o ujednolicenie zapisu i zaakceptowanie wysokiej klasy 
respiratora z regulacją ciśnienia szczytowego w zakresie od 5 do 80 cmH20, o szerszym aniŜeli 
wymagany w punkcie 41 zakresie nastaw. 
Odpowiedź na pytanie 26 
Dopuszczamy 

 

Pytanie 27 p. 32 

Czy Zamawiający zechce wyjaśnić treść pytania 32 „NiezaleŜna regulacja częstotliwości 
oddechowej w zakresie 3- 20 l/mln" gdyŜ jego brzmienie jest takie same poza zakresem i 
Jednostką z pytaniem 31; „NiezaleŜna regulacja częstotliwości oddechowej w zakresie 8-40 
oddechów/minutę" Czy w pytaniu 32 Zamawiający ma na myśli przepływ wdechowy, jak wynika z 
określonej jednostki?  

Odpowiedź na pytanie 27 -TAK 
 

Pytanie 28 p. 33 

Czy Zamawiający zechce dopuścić wysokiej klasy respirator posiadający zawór pacjenta z zastawką 
PEEP regulowaną w zakresie od 0 do 40 cmH20? 
W praktyce intensywnej terapii stosuje się wartości dodatniego ciśnienia końcowo- 
wydechowego „PEEP" wynoszące od 5 do 20 cmH20, a w zaleŜności od zaawansowania 
stanu klinicznego pacjenta maksymalnie 25- 35 cmM20, a więc regulacja PEEP do 40 cmH2O z 
punktu widzenia klinicznego jest jak najbardziej wystarczająca.  
Odpowiedź na pytanie 28 
Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie 29 pkt. 36 

Czy   Zamawiający   dopuści   respirator z   regulacją   przepływu   tlenu   w   zakresie od 1 do 120 
l/min, oraz z przepływem dla oddechów spontanicznych do 180 l/min? 
Odpowiedź na pytanie 29 
Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie 30  pkt 40 

W punkcie 40 Zamawiający określa, Ŝe respirator ma spełniać- posiadać: „Komplet posiada certyfikat 
zgodności 2 normą PN EN 17B9" Jest to norma określająca wyposaŜenie pojazdów medycznych, 



 

 6 

ambulansów drogowych. Toczące się postępowanie dotyczy jak w temacie „Zakup aparatury sprzętu 
medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego do osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego 
„Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku" a jak Zamawiający określił w nagłówku Dodatku nr HI/3 do 
SIWZ przedmiot zamówienia jakim jest zastaw monitorujący dla 2 stanowisk z monitorem centralnym, 
respirator mają się znaleźć w Oddziale Chirurgii Jednego Dnia a nie na wyposaŜeniu ambulansu 
drogowego. Czy w związku z powyŜszym Zamawiający dopuści respirator transportowy nie 
spełniający powyŜszej normy, który moŜna umieścić na jezdnym wózku z dołączoną butlą tlenową 
bądź na półce przyłóźkowej, kolumnie, posiadający zasilanie z wewnętrznych akumulatorów do 2 
godziny oraz z własną, wbudowaną turbiną?        
Odpowiedź na pytanie 30 
Tak, dopuszczamy 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy respiratorów posiadających ciśnieniowy tryb 
rozpoznawania oddechu własnego pacjenta w zakresie od -0,5 do -20 cm H20, oraz przepływowy tryb 
rozpoznawania oddechu własnego pacjenta w zakresie od 1 do 20 l/min? Są to parametry o duŜym 
znaczeniu klinicznym, wykorzystywane przez czołowych producentów respiratorów.     
Odpowiedź na pytanie 31 - TAK 
 

Cześć III Dodatek III/5 do SIWZ Aparat do dializ (mobiln y) szt. 1 

Pytanie 32, pkt 7 
Czy Zamawiający dopuści regulowany przepływ dializatu 300-700 ml/min ?  
Odpowiedź na pytanie32 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
  

Pytanie 33 pkt, 9 
Czy Zamawiający dopuści regulację przepływu pompy krwi 20-500 ml/min?      
Odpowiedź na pytanie33 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie 34, pkt. 20 
Czy Zamawiający dopuści Inny równowaŜny system pomiaru ultrafiltracji tzn. pomiar przepływowy? 
Odpowiedź na pytanie 34 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie 35, pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści monitorowanie klirensu mocznika w czasie rzeczywistym wraz z 
podglądem cyfrowym?     
Odpowiedź na pytanie 35 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE 36. Dotyczy § 6 ust. 5 pkt. 2 Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do SIWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu: 

„2) przystąpić  do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia i  

dokonać  usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, nie krótszym 

jednak niŜ 7 dni,” 

na zapis: 



 

 7 

„2) przystąpić  do usunięcia wady w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia i  

dokonać  usunięcia wody w terminie wskazanym przez Kupującego, nie krótszym 

jednak niŜ 7 dni,” 

Wymagany termin na reakcję jest wyjątkowo krótki, co moŜe powodować w sytuacjach wyjątkowych 

jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom racjonalnie zaplanować 

działania serwisowe, co prowadziłoby do zwiększenia efektywności samej naprawy urządzeń i 

znacząco wpłynęłoby na obniŜenie ostatecznej ceny oferowanego urządzenia. Ponadto naleŜy mieć na 

uwadze, Ŝe przedmiotem umowy są bardzo zróŜnicowane urządzenia specjalistyczne o wysokim 

stopniu zaawansowania technologicznego, wobec czego ich naprawa i przygotowanie się do niej w 

czasie tak krótkim, jak proponowany przez Zamawiającego, moŜe okazać się praktycznie niemoŜliwe. 

Odpowiedź na pytanie 36 

Zamawiający utrzymuje zapis  § 6 ust. 5 pkt. 2 Wzoru umowy 

 

PYTANIE 37.  Dotyczy §  6 ust. 11 Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do SIWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu: 

„11. W okresie gwarancj i  Sprzedający moŜe obciąŜyć  Kupującego kosztami serwisu 

tylko wówczas, gdy dokonane zgłoszenie było bezzasadne" 

na zapis: 

„11. W okresie gwarancj i  Sprzedający moŜe obciąŜyć  Kupującego kosztom! serwisu 

tylko wówczas, gdy dokonane zgłoszenie było bezzasadne lub gdy wodo urządzenia 

spowodowana była działaniem uŜytkownika w sposób niezgodny z instrukcją  obsługi 

i / lub zaleceniami producenta.” 

Odpowiedź na pytanie 37 

Zamawiający utrzymuje zapis  § 6 ust. 11 Wzoru umowy 

 

PYTANIE 38. Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do S1WZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację ww. zapisu tak by powstał zapis: „Sprzedający 

zapłaci Kupującemu karę  umowną :  

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które 

odpowiedzialność  ponosi Sprzedający -  w wysokości 10% wartości brutto 

wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust 1 l iczonej od tej  Części zamówienia, której 

dotyczy przedmiot umowy, 

b) za zwłokę  w dostawie przedmiotu umowy w terminie a którym mowa w § 2 ust 1 – 

w wysokości 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za kaŜdy 

kalendarzowy dzień  zwłoki, 



 

 8 

c) za zwłokę  w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze - l iczonej oddzielnie od 

tej  Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy w wysokości 0,2% wartości 

towaru naprawianego, za kaŜdy kalendarzowy dzień  zwłoki, l iczonej od dnia 

wyznaczonego na usunięcie wad, 

d) za zwłokę  w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancj i  lub rękojmi - w 

wysokości 0,2% wartości brutto towaru naprawianego, za kaŜdy kalendarzowy dzień  

zwłoki, l iczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad. Dostarczenie urządzenia 

zastępczego zgodnie z § 6 ust 7, uwaŜane jest za wykonanie naprawy gwarancyjnej w 

terminie 

e) za zwłokę  w podjęciu naprawy w czasie okreś lonym w § 6 ust 5 pkt2 - w 

wysokości 0,2% wartości brutto wadl iwego towaru, za kaŜdy kalendarzowy dzień  

zwłoki, 

f)  za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust 5 pkt 3 - w wysokości 

0,2% wartości brutto towaru, którego dotyczy przegląd za kaŜdy kalendarzowy 

dzień  zwłoki, 

g) za niedostarczenie zastępczego sprzę tu zgodnie z § 6 ust.  7 w wysokości 0,2% 

wartości brutto towaru naprawianego za kaŜdy kalendarzowy dzień  zwłoki,” 

 

Istniejący obecnie zapis w przypadku opóźnienia w dostawie lub w usunięciu usterek powoduje 

naliczanie kar umownych od wartości całej części postępowania. Biorąc pod uwagę, Ŝe w ramach 

kaŜdej z części przedmiotu umowy występują wyroby medyczna o bardzo zróŜnicowanym charakterze 

i wartości, Istniejący sposób naliczania kar nie moŜe być uznany za proporcjonalny do stopnia 

zawinienia strony. 

Jest to tym bardziej niewłaściwe, Ŝe stan techniczny jednego z elementów przedmiotu zamówienia 

nie ma bezpośredniego wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący sposób naliczania 

kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości 

stron umowy. Tym samy wymaga on stosowniej zmiany w tym zakresie. 

Odpowiedź na pytanie 38 

Zamawiający utrzymuje zapis § 7 ust. 1 Wzoru umowy   

 

PYTANIE 39. Dotyczy § 7 ust 3 Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do SIWZ 

Wnosimy o wykreślenie powyŜszego zapisu. 

PowyŜszy kara umowna jest za niewykonanie/ nienaleŜyte wykonanie umowy jest w niniejszej 

umowie naliczana juŜ de facto na podstawie §7 ust.1 ppkt. a), więc jej pozostawienie stanowiłoby 



 

 9 

pozostawienia moŜliwości naliczania Zamawiającemu podwójne] kary za to samo zawinienie 

Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie 39 

Zamawiający utrzymuje zapis § 7 ust. 3 Wzoru umowy   

 

PYTANIE 40. Dotyczy § 8 ust. 3 Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do SIWZ  

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu: 

„3, W przypadku gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia w całości lub w części wynosi co najmniej 

20 dni (w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 mniejszej umowy) Kupujący moŜe odstąpić od 

umowy, w terminie o którym mowo w ust. 1, zachowując roszczenie o zapłatę kar umownych 

naleŜnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia odstąpienia od niniejszej umowy." 

na zapis: 

m3. W przypadku gdy opóźnienie w spełnieniu świadczeni® w całości lub w części wynosi co najmniej 

45 dni (w stosunku do terminu określonego w §2 ust 1 niniejszej umowy) Kupujący moŜe odstąpić od 

umowy, w terminie o którym mowa w ust. 1 zachowując roszczenie o zapłatę kar umownych 

naleŜnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia odstąpienia od niniejszej umowy", 

PowyŜszy termin wymaga przedłuŜenia ze względu na niezwykle szeroki zakres dostawy, będącej 

przedmiotem niniejszej umowy. 

Odpowiedź na pytanie 40 

Zamawiający utrzymuje zapis § 8 ust.3 Wzoru umowy   

 

PYTANIE 41. Dotyczy Szczegółowych Opisów Przedmiotu Zamówienia 

Ze względu na fakt, iŜ wymóg posiadania Wpisu do rejestru wyrobów medycznych wymagany jest w 

niniejszym postępowaniu w odniesieniu do kaŜdego przedmiotu zamówienia (wpisany jest w kaŜdej 

tabeli technicznej), prosimy o dostosowanie go do punktu 6.1.3 ust. 3 pkt, c) 5IWZ oraz ustawy o 

wyrobach medycznych poprzez dopisanie słów; JeŜeli dotyczy". Jest to konieczne, poniewaŜ nie 

wszystkie wyroby będące przedmiotem niniejszego postępowania wymagają zgodnie z aktualnym 

stanem prawnym takiego dokumentu. 

Odpowiedź na pytanie 41 

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 6.1.3.ust.3   

 

PYTANIE 42. Dotyczy zapisów SIWZ 

Prosimy o sprecyzowanie numeru sprawy, poniewaŜ w tytule SIWZ oznaczenie sprawy to 

WP.341.39/03/09 a w rozdziale 7 punkt 7.3 znak sprawy to WP.341.38/2009. 

 



 

 10 

 

Odpowiedź na pytanie 42 

Powinno być WP.341.39/2009 

Część VI – Podgrzewacz płynów infuzyjnych 2 szt. 
  
PYTANIE 43   
Czy  Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające opcji wyciszenia alarmu?   
Odpowiedź na pytanie 43  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE 44 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz płynów infuzyjnych składający się z dwóch jednostek – 
urządzenia kontrolującego oraz jednostki przeznaczonej do podgrzewania płynów 
infuzyjnych, preparatów krwiopodobnych, krwi, płynów ? 
Odpowiedź na pytanie 44 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 

 

 

Dotyczy Wzoru umowy - Dodatku nr 17 do SIWZ  

Zamawiający modyfikuje druk wzoru umowy w ten sposób, Ŝe w § 5 ust.1 – zapis „21 

dni” zastępuje „7 dni”  

 
 
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 
konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
13.11.2009 r.  
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

                     
 
  


